03897320127  per la fornitura del servizio di formazione come da capitolato/preventivo n. ES-

039-24000597 del 01/07/2024. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui  

all’Art. 2 è determinato in € 5005,00_(cinquemilacinque/00) al netto dell’IVA al 22% 

La spesa sarà imputata, nel nel Programma Annuale, sull’Attività A.3 Didattica (liv. 2), la 

specifica voce di destinazione (liv. 3) Investimento M4C1-3.1 Potenziamento delle competenze 

STEM e multilinguistiche D.M.